DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLANTAÇÃO DAS AÇÕES
DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES, DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO
PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS (PAR) NO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS/MA. de autoria
de FABIANNA LIMA SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38512

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38512